UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TN

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch của

Ban thường vụ Tỉnh uỷ thực hiện

Nghị quyết 10-NQ/TW ngày

10/3/2022 của Bộ Chính trị

 TP. Quảng Ngãi, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường Quảng Ngãi tại Công văn

số 5541/STNMT-KS ngày 25/10/2022 về việc tham gia góp ý dự thảo Kế hoạch

của Ban thường vụ Tỉnh uỷ thực hiện Nghị quyết 10-NQ/TW ngày 10/3/2022

của Bộ Chính trị (có kèm theo dự thảo Kế hoạch và phụ lục). Qua kiểm tra,

nghiên cứu nội dung, UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Đối với dự thảo kèm theo Quyết định: Thống nhất nội dung dự thảo Kế

hoạch thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TW ngày 10/02/2022 của Bộ Chính trị;

Nghị quyết số 88/NQ-CP của Chính phủ và Kế hoạch số 116-KH/TU của Ban

thường vụ Tỉnh uỷ về việc thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TW ngày 10/02/2022

của Bộ Chính trị.

2. Đối với Phụ lục kèm theo Kế hoạch:

- Tại ý 2 mục III cần xem lại việc áp dụng Đề án số 09-ĐA/TU ngày

11/12/2020 của Tỉnh uỷ Lào Cai để triển khai thực hiện trên địa bàn Tỉnh Quảng

Ngãi thì có phù hợp không?.

- Các nội dung còn lại của Phụ lục, UBND thành phố thống nhất.

UBND thành phố có ý kiến nêu trên để Sở Tài nguyên và Môi trường có

cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND TP;

- Phòng TN&MT TP;

- VPTP: CVP, PVP, CV (TN);

- Lưu: VT; TNMT (KSđh).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2022-10-31T20:01:34-0700

		2022-11-01T08:13:07+0700

		2022-11-01T08:13:07+0700

		2022-11-01T08:13:07+0700

		2022-11-01T08:13:07+0700